
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Prodáno
Plocha: 281,77 m2

Typ: dům 6+1, Samostatný

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

PENB: G

Prodej rodinného domu, obec Nýdek, okres Frýdek
Místek, samostatně stojící dům, klidné prostředí
(reference20139)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Zahrada Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme prodej rodinného domu v obci Nýdek, okres Frýdek - Místek.
Nýdek je typická horská obec v údolí Slezských Beskyd. Rozkládá se na úpatí tajemné hory Čantoryje při hranicích s Polskem. Nýdek je
vyhledávanou turistickou obcí .

Samostatně stojící rodinný dům byl postaven v roce 1984 je určený k částečné rekonstrukci.

Dům o CP 281,77 m2, se zahradou o ploše 654 m2 je rozdělen na suterén a dvě nadzemní podlaží s krytou verandou a balkonem.
Suterén - sklep, prádelna, kotelna na tuhá paliva, uhelna, vytápěná garáž, chodba se vstupem na zahradu.
První podlaží - hala s krbem, kuchyň, jídelna se vstupem na krytou verandu, obývací pokoj, spíž, WC.
Druhé podlaží - 4 pokoje, z jednoho pokoje je vstup na balkon, koupelna, WC.
Dům má dřevěná okna.
Na podlaze jsou velice zachovalé dřevěné parkety.
Koupelna, kuchyň a toalety jsou bez sanitárního vybavení.
Vytápění je řešeno kotlem na tuhá paliva.
Ohřev vody pomocí elektrického bojleru.
Dům není napojen na vodovod a kanalizaci, přípojky jsou před domem, plyn je doveden do domu.
Volné okamžitě.
V obci se nachází veškerá občanská vybavenost, ZŠ,MŠ, obchod, autobusová zastávka kousek od domu.Sportovní vyžítí po celý rok .
temnisový kurt, fotbalové hřiště, vyhřívaný bazén,pěší a cyklistické trasy. V zimních měsících jsou pak k dispozici běžecké trasy a malý vlek v
centru obce.
Další podrobnější informace v RK, prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Prodej rodinného domu, obec Nýdek, okres Frýdek Místek,
samostatně stojící dům, klidné prostředí

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


